2023年7月吉日

お客様 各位

滝川㈱エステティック事業部
東京都台東区三筋2-23-6-6F

TEL:03-5821-0222
FAX:03-5821-0228

アルゴテルム ジェル ドゥーシュ マリン容器変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、アルゴテルム商品を
ご愛用いただき誠に有難うございます。

さて、この度下記商品につきまして、諸般の事情により容器を変更させて頂くことになり
ました。
皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいます様お願い申し上げます。

敬具

記

＜容器デザイン変更商品＞

   品 名：アルゴテルム ジェル ドゥーシュ マリン

   容 量：200ｍL

   品 番：9711-9224-23

   備考：品番、容量、価格、成分の変更はございません。

既存商品 新容器デザイン